envoi

Contréle des feuilles provinciales seniors et jeunes regues le 04/09/2019

PV n°3/19-20

M. Corbisier

Absence de carte d'identité, certificat médical licence, LC, R - PC 16 et PC 53 Seniors

1245
196
1741
46

46
550
88
88
550
236
2211
2700
2701
2211
425
1034
2558
2499
493
91
2558
1741

VISE

AV. JUPILLE
HERVE
PEPINSTER

PEPINSTER
WANZE

VAIL. JUPILLE
VAIL. JUPILLE
WANZE

RBC AWANS
HARIMALIA
VERLAINE

GR. HOLLOGNE
HARIMALIA
ANS
HANEFFE
VILLERSOISE
BRAIVES
ENSIVAL

SPA
VILLERSOISE
HERVE

760049
760074
760082
760502

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors

1 joueur non inscrit sur la liste (régl.coupe prov. Art.4)
COACHW.M. - LC

1 joueuse non inscrite sur la liste (régl.coupe prov. Art.4)

JOUEURP.A. -L

PASSIF

760033
760042
760042
760047
760049
760053
760058
760061
760061
760065
760067
760071
760071
760078
760079
760081
760081
760082

FF 20-0
FF 0-20

FF 0-20

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors (divisions les plus basses MM et DD)

1388
2410
1429
169
88
1034
1605
236
68

854

AUBEL

ET. JUPILLE
HT PRE

SFX

VAIL. JUPILLE
HANEFFE

E. FEXHE

RBC AWANS
BU LIEGE

SPRIMONT

760035
760045
760062
760067
760072
760073
760074
760083
760503

Feuille incompléte - PC 48 Seniors

760060
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n° de match erroné



